
Krummenau - Büchenbeuren (Sperrung Sohren)
Gültig vom 12.09.-21.09.2025
Wegen der Ertüchtigung des Bahnübergangs in Sohren werden die Busse weiträumig zwischen Büchenbeuren und Sohren über die B50 
umgeleitet. Die Haltestelle "Michael-Felke-Straße" entfällt im Baustellenzeitraum ersatzlos.

Montag - Freitag 
Fahrt 667001 667003 667005

Beschränkungen 2

Hinweise
Krummenau Ort 06:44 14:10 17:10
Rhaunen Markt 06:54 14:20 17:20
- Abendstern 06:59
Hausen Ortsmitte 07:03
- Haversberger Weg 07:04
Oberkirn Ort 07:09
Schwerbach Ort 07:13
Gösenroth Ort 07:18 14:25 17:25
Laufersweiler Provinzialstraße 07:20 14:27 17:27
Büchenbeuren Raiffeisenstraße 14:35 17:35
- Schulzentrum 07:29

2 Mo-Do



Büchenbeuren - Krummenau (Sperrung Sohren)
Gültig vom 12.09.-21.09.2025
Wegen der Ertüchtigung des Bahnübergangs in Sohren werden die Busse weiträumig zwischen Büchenbeuren und Sohren über die B50 
umgeleitet. Die Haltestelle "Michael-Felke-Straße" entfällt im Baustellenzeitraum ersatzlos.

Montag - Freitag 
Fahrt 667002 667004

Beschränkungen 2

Hinweise
Büchenbeuren Schulzentrum 13:00 16:06
Sohren Am Denkmal 13:06 16:12
- Niedersohrener Straße 13:08 16:14
Niedersohren Gemeindehaus 13:11 16:17
- Annahof 13:12 16:18
Dill Denkmalstraße 13:14 16:20
Dillendorf Pferdsweide 13:17 16:23
- Meisenstraße 13:20 16:26
- Pferdsweide 13:21 16:27
Sohrschied Glockenberg 13:33 16:33
Schwerbach Ort 13:35 16:35
Gösenroth Ort 13:38 16:38
Oberkirn Ort 13:45 16:45
Hausen Haversberger Weg 13:48 16:48
- Ortsmitte 13:49 16:49
Rhaunen Abendstern 13:53 16:53
- Markt 13:57 16:57
Krummenau Ort 14:09 17:09

2 Mo-Do


